[bookmark: _GoBack]Заявка на участие в конкурсном отборе

Прошу рассмотреть данную Заявку на участие в Конкурсном отборе среди Резидентов бизнес-инкубатора Научно-технологического парка Новосибирского Академгородка для заключения Договора на оказание услуги по  _________________________________________________________ (наименование услуги).

С условиями Порядка проведения конкурсного отбора в целях заключения договоров на оказание услуг, предоставляемых резидентам бизнес-инкубатора Научно-технологического парка Новосибирского Академгородка на конкурсной основе, ознакомлен и согласен. Достоверность представленной в составе Заявки информации гарантирую.

	Полное наименование юридического лица (включая организационно-правовую форму) /
ФИО индивидуального предпринимателя

	ИНН

	ФИО руководителя юридического лица и его должность

	ФИО представителя по доверенности, реквизиты доверенности (поле заполняется при необходимости)

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

[Должность]

	[инициалы, фамилия]

	М.П.

	Дата:
	[дд.мм.гггг]

1